

Arpe-Hansen Holding ApS

Ghanavej 12, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 57 99 26

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Christian Arpe-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arpe-Hansen Holding ApS Ghanavej 12 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 57 99 26
	Stiftet: 23. marts 2011
	Hjemsted: Tårnby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Christian Arpe-Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit, Under Krystallen 1, 1780 København V
Associeret virksomhed	Tangram ApS, København

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-22	-22	-4	-29	-5
Resultat af primær drift	-22	-22	-4	-29	-5
Finansielle poster, netto	93	1.242	-506	11.604	-6
Årets resultat	46	950	-412	11.580	-9
Balance:					
Balancesum	12.562	12.719	11.769	12.288	674
Egenkapital	11.889	11.953	11.111	11.627	47

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og kapitalanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. mod 950 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-21.946	-21.530
Andre finansielle indtægter	153.382	1.248.661
Øvrige finansielle omkostninger	-60.013	-6.505
Resultat før skat	71.423	1.220.626
1 Skat af årets resultat	-25.099	-270.653
Årets resultat	46.324	949.973
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	841.973
Disponeret fra overført resultat	-64.276	0
Disponeret i alt	46.324	949.973

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	60.000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.890
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	238.718	0
5 Tilgodehavende selskabsskat	8.149	0
Andre tilgodehavender	0	95.627
Tilgodehavender i alt	<u>246.867</u>	<u>119.517</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.800.402</u>	<u>11.374.543</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.800.402</u>	<u>11.374.543</u>
Likvide beholdninger	<u>2.485.117</u>	<u>1.165.378</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.532.386</u>	<u>12.659.438</u>
Aktiver i alt	<u>12.562.386</u>	<u>12.719.438</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	11.808.799	11.873.075
	Egenkapital i alt	11.888.799	11.953.075
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	0	99.865
	Anden gæld	673.587	666.498
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	673.587	766.363
	Gældsforpligtelser i alt	673.587	766.363
	Passiver i alt	12.562.386	12.719.438
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	11.031.102	11.111.102
Årets overførte overskud eller underskud	0	841.973	841.973
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	11.873.075	11.953.075
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.276	-64.276
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-110.600	-110.600
	80.000	11.808.799	11.888.799

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.268	143.418
Årets regulering af udskudt skat	0	125.118
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	1.831	2.117
	25.099	270.653

	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	60.000	0
Tilgang i årets løb	0	60.000
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris 31. december 2020	0	60.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	60.000

3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris 31. december 2020	30.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	30.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Arpe-Hansen Holding ApS
Tangram ApS, København	50 %	-187.647	-402.092	30.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	0	125.118
Udskudt skat af årets resultat	0	-125.118
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	-99.865	6.798
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>99.865</u>	<u>-6.798</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-8.096	-187.308
Betalt acontoskat for indeværende år	0	75.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	12.246	9.004
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>3.999</u>	<u>3.439</u>
	<u>8.149</u>	<u>-99.865</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Hæftelse ved udtræden af sambeskatning

Selskabet Arpe-Hansen Holding ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. den 30. juni 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.